

Entradas NOTA FISCAL

09420147000105 - DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Nº 3270 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 11 05/02/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEIO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	3.5000	237.000	829.50

Total da Nota: 829.50R\$

04221555000114 - G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA ME

Nº 636 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1031 05/02/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
13086410	BATERIA, ESTACIONARIA, 12V, 70 A, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	849.000	40.0000	33960.0

Total da Nota: 33960.00R\$

04439228000133 - TECNOQUIMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Nº 72574 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 25 10/02/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0172448	DESINFETANTE, LIQUIDO, DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO	UNIDADE	3.4000	75.0000	255.00

Total da Nota: 255.00R\$

08459101000137 - MASTER COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nº 249 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 60 26/02/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1265282	MASCARA, TECIDO 100% ALGODAO, GRAMATURA ENTRE 90 A 210, LAVAVEL, DUPLA CAMADA, 03 DOBRAS, MEDIDAS FINAIS APROXIMADA	PACOTE	2.3000	300.000	690.00

18X14CM ALTURA X LARGURA, ELASTICO 5MM X 18CM DE COMPRIMENTO
FIXOS NAS LATERAIS, PEÇA FLEXIVEL DE AJUSTE NASAL, COR NEUTRA,
LISA LIVRE DE ESTAMPAS, COBRIR TOTALMENTE A BOCA E NARIZ,
AJUSTADA AO ROSTO, EMBALAGEM INTEGRAL COM IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, INSTRUCAO DE USO E CONSERVACAO, ACABAMENTO
COSTURA RETA, EMBALAGEM 2.0 UNIDADES

Total da Nota: 690.00R\$

Nº 250 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 42 26/02/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1265282	MASCARA, TECIDO 100% ALGODAO, GRAMATURA ENTRE 90 A 210, LAVAVEL, DUPLA CAMADA, 03 DOBRAS, MEDIDAS FINAIS APROXIMADA 18X14CM ALTURA X LARGURA, ELASTICO 5MM X 18CM DE COMPRIMENTO FIXOS NAS LATERAIS, PEÇA FLEXIVEL DE AJUSTE NASAL, COR NEUTRA, LISA LIVRE DE ESTAMPAS, COBRIR TOTALMENTE A BOCA E NARIZ, AJUSTADA AO ROSTO, EMBALAGEM INTEGRAL COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, INSTRUCAO DE USO E CONSERVACAO, ACABAMENTO COSTURA RETA, EMBALAGEM 2.0 UNIDADES	PACOTE	2.3000	100.000	230.00

Total da Nota: 230.00R\$

07734851000107 - FAMAHA - COMÉRCIO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA LTDA - ME

Nº 14043 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 12 02/03/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001961	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, SINTETICA, LADO ESPUMA POLIURETANO OUTRO FIBRA SINTETICA ABRASIVA, DIMENSOES 100X70X20MM, VARIACAO +/- 10MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	PACOTE	0.3100	600.000	186.00

Total da Nota: 186.00R\$

33656835000153 - INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI

Nº 515 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 26 09/03/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0876675	PROTETOR FACIAL, VISEIRA FEITA EM POLICARBONATO TIPO BOLHA. TRANSPARENTE, VISOR FIXADO A COROA POR MEIO DE PINOS PLASTICOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.5000	50.0000	275.00

Total da Nota: 275.00R\$

20472560000156 - ANDERSON LUID DOS SANTOS SEVERO

Nº 12343 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 121 16/03/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0754738	ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERYN, AQUA, ALCOHOL ATIVO: ALCOOL 70%, COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, VISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, FRASCO 500.0 MILILITROS	FRASCO	3.9200	200.000	784.00

Total da Nota: 784.00R\$

36901695000120 - C G C DE ARAUJO

Nº	366	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 160	09/04/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1321599	REFLETOR, LED 50W, COR PRETA, 4500 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA, 6500K, MULTIVOLTAGEM AC 85-265V, ÂNGULO DE RADIAÇÃO 180°, VIDA ÚTIL ATÉ 50 000H, À PROVA D'ÁGUA, CARCACA ALUMÍNIO COR PRETA, ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP66, DIMENSÕES 31,5X23,5X6CM ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	54.9000	20.0000	1098.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0122513	CONECTOR DE PLACA DE REDE, PVC, TIPO RJ-45 FEMEA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	349.000	1.0000	349.00	
Total da Nota:				1447.00R\$		

19653784000185 - GIKA COMÉRCIO & SERVIÇOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME

Nº	2216	Nº SÉRIE: 2	Nº NE: 187	20/04/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1333426	FERRAMENTA MANUAL, CONJUNTO FLANGEADOR EXCENTRICO, COM CATRACA, CORTADOR, ESCAREADO DE TUBOS, MORCAS, MESAS 1/4", 3/16", 5/16", 3/8", 1/2", 5/8", 3/4", MESAS 5MM, 6MM, 8MM, 10MM 12MM, 16MM, 19MM, LIMITADOR DE TORQUE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	309.330	2.0000	618.66	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0518307	CORTADOR DE TUBOS, PEAD 20 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	90.0000	3.0000	270.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1026088	MANIFOLD, REFRIGERACAO, GAS R410, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	220.320	2.0000	440.64	
			Total da Nota: 1329.30R\$			

Nº	2218	Nº SÉRIE: 2	Nº NE: 188	20/04/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1333436	CAPACITOR, ALUMINIO, 25+5,5 UF, 380V, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	31.3000	1.0000	31.30	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0248070	PEÇA DE REPOSIÇÃO PARA EQUIPAMENTO, REFIL PARA MACARICO PORTÁTIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	100.000	12.0000	1200.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0960843	TUBO, COBRE FLEXÍVEL 5/8", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	375.830	1.0000	375.83	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0673424	TUBO, COBRE, 1/2", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	42.0000	10.0000	420.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0673434	TUBO, COBRE, 1/4", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	392.070	1.0000	392.07	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1333350	TUBO, ISOLANTE ESPONJOSO BLINDADO 5/8", 10MM, ESPUMA DE POLIOLEFINA ELASTOMÉRICA, 2 METROS, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	21.4200	1.0000	21.42	

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1333048	TUBO, COBRE, 3/8", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	42.0000	10.0000	420.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1333406	MANGUEIRA, BARRA DE BORRACHA, 1" INTERNA UNICO FIO GRANDE RESISTENCIA TRACADO, TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL, 30 METROS, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2900.00	1.0000	2900.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1334010	GAS PARA REFRIGERACAO, REFRIGERANTE R 410, COMPOSICAO QUIMICA DE DIFLUORMETANO CH2F2, PENTAFLUOROETANO CHF2CF3, CILINDRO 11.3 QUILOGRAMAS	UNIDADE	600.000	3.0000	1800.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1207705	GAS PARA REFRIGERACAO, REFRIGERANTE R 22, COMPOSICAO QUIMICA DE CLORODIFLUORMETANO CHCLF2, CILINDRO 13.6 QUILOGRAMAS	UNIDADE	700.000	3.0000	2100.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1333380	TUBO, ISOLANTE ESPONJOSO BLINDADO 1/4", 10MM, ESPUMA DE POLIOLEFINA ELASTOMERICA, 2 METROS, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.5000	5.0000	17.50
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1333370	TUBO, ISOLANTE ESPONJOSO BLINDADO 3/8", 10MM, ESPUMA DE POLIOLEFINA ELASTOMERICA, 2 METROS, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.5000	5.0000	17.50
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1333360	TUBO, ISOLANTE ESPONJOSO BLINDADO 1/2", 10MM, ESPUMA DE POLIOLEFINA ELASTOMERICA, 2 METROS, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	8.0000	5.0000	40.00
Total da Nota:				9735.62R\$	

63378384000109 - BALAO COM MAT ELETRICO E HIDRAULICO LTDA - ME

Nº 180 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 237 27/04/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0611848	BORRIFADOR, FRASCO PLASTICO, VALVULA BORRIFADORA SPRAY, 500ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.3800	30.0000	161.40
Total da Nota:				161.40R\$	

33063270000109 - MATHEUS SILVA LIMA

Nº 326 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 238 28/04/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS	CAIXA	16.0000	30.0000	480.00
Total da Nota:				480.00R\$	

02498903000170 - NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA

Nº 13962 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 239 28/04/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0355240	PILHA, ALCALINA TIPO AAA PALITO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE IMPORTADOR DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, CARTELA 2.0 UNIDADES	PACOTE	36.6700	1.0000	36.67

Total da Nota: 36.67R\$

29838678000120 - ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA 60386298319

Nº 770 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 117 17/05/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1047314	BOMBA, ELETRICA PARA OLEO DIESEL, VAZAO MINIMA 60 LITROS POR MINUTO, POTENCIA MINIMA 500W, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2319.99	1.0000	2319.99

Total da Nota: 2319.99R\$

Nº 771 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 159 17/05/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0430609	TESTADOR, DE CABO DE REDE ENTRADA RJ-45/RJ-11, INDICACAO PINO A PINO, LEDS COLORIDOS, TESTAR CABOS NORMAL E CROSS-OVER, TESTAR CABOS LONGOS E EM CONDUITES, ALIMENTACAO BATERIA 9V INCLUSA, COM ESTOJO, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	54.9900	5.0000	274.95

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0586190	CABO PARA REDE DE MICROCOMPUTADOR, CAIXA COM 305 M, CAT. 5E LAN 4 PARES UTP, COR AZUL, RJ 45, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	METRO	249.980	3.0000	749.94

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0961449	REFLETOR, LED, POTENCIA 100W, IP65, TEMPERATURA DE COR 6.500K, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	79.9800	20.0000	1599.60

Total da Nota: 2624.49R\$

Nº 777 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 230 17/05/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
13390710	NITROGENIO, PRESSAO DE SERVICO BAR ENTRE 190 ~ 220, CILINDRO 15.0 LITROS	UNIDADE	1559.99	1.0000	1559.99

Total da Nota: 1559.99R\$

19492448000106 - LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO

Nº 060 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 163 17/05/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0897175	LAMPADA, BULBO, LED, BIVOLT, 12W, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	9.8000	20.0000	196.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1351532	FITA ADESIVA, TIPO SILVER TAPE, ROLO 48MM X 5MT, BRANCA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	59.0000	5.0000	295.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0852348	LAMPADA, LED, TUBULAR T8, 120 CM, 18W, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	16.0000	50.0000	800.00

Total da Nota: 1291.00R\$

02498903000170 - NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA

Nº 14102 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 343 10/06/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0679277	ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 80% DO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	2.9500	100.000	295.00

Total da Nota: 295.00R\$

39591030000155 - MARCOS BRUNO ARRUDA PAZ CANDIDO02231163357

Nº 639195 Nº SÉRIE: 890 Nº NE: 253 18/06/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0724260	BATERIA, ESPECIFICA NOTEBOOK, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	271.790	1.0000	271.79

Total da Nota: 271.79R\$

19653784000185 - GIKA COMÉRCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTADAS LTDA-ME

Nº 2299 Nº SÉRIE: 2 Nº NE: 383 28/06/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1280660	ELETRODO SOLDA, E6013, 2.50MM, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMA	UNIDADE	60.0000	2.0000	120.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0055999	SOLDA PARA AR CONDICIONADO, PHOSCOOPER, 2,40 X 460 MM, UNIDADE 1.0 UNIDADE	UNIDADE	7.0000	40.0000	280.00

Total da Nota: 400.00R\$

29838678000120 - ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA 60386298319

Nº 769 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 158 30/06/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0940605	MASCARA DE PROTECAO, SOLDA, POLICARBONATO MOLDADO, CARTUCHO DE FILTRO DE ESCURECIMENTO AUTOMATICO, CARNEIRA COM CATRACA CAMBIAVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	119.970	1.0000	119.97

Total da Nota: 119.97R\$

Total de Entradas do NOTA FISCAL 59281.72R\$

TOTAL DE ENTRADAS 59281.72R\$